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ELŐLAP 

 
Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6. számú 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. július 26-án, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   4 fő képviselő:  Karcag Sándorné, Kovács Ágnes, Piroska János, Szórágy Gyuláné 
         
              

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Meghívott vendég:   Debreceniné Králik Tünde Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
 
                                                                               
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
 
Napirend: 
 

1. HÉSZ módosítással kapcsolatos határozatok meghozatala 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

2. Rendezvénynaptár módosítása Megyenap miatt 
Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

3. Óvodáztatási és beiskolázási támogatások összegéről döntés 
Előterjesztő: Varga Richárd polgármester             

 
4. Pályázatokról beszámoló 

- Szociális tűzifa pályázat benyújtásáról döntés 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 

 
5. Önkormányzati ingatlanügyek 

- Béke téren 401 hrszú telek kialakítása 
- Lakópark kialakítása 
- 1134 hrszú telekre vételi ajánlat 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
6. Egyebek 

- Nógrád Szíve Hagyományőrző Baráti Kör Egyesület kérelme 
- Nógrádi Napraforgó Egyesület kérelme 
- Nagyboldogasszony Alapítvány kérelme 
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- Nógrád Község Hagyományőrző Klub Egyesület támogatása lepénysütésért 
- Várjátékok elszámolása 
- Nógrád Morgó-pataki oldaltározó horgászrend elfogadása 

 
Napirend utáni hozzászólások 
 
Hozott határozat: 68/2022.(VII.26.) – 89/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 
Hozott rendelet nem volt. 
 
Zárt ülés nem volt.  
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Nógrád Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6. számú 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
 

Készült:  Nógrád Község Képviselő-testületének 2022. július 26-án, Nógrádon      
                         megtartott üléséről. 
 
Ülés helye:  Községháza Nógrád 
 
Jelen vannak:  Varga Richárd polgármester 
   Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 
   4 fő képviselő:  Karcag Sándorné, Kovács Ágnes, Piroska János, Szórágy Gyuláné 
         
              

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Meghívott vendég:   Debreceniné Králik Tünde Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 
 
 
              

Varga Richárd polgármester üdvözölte az alpolgármestert, a megjelent képviselőket, és a jegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, így azt 14 óra 16 perckor megnyitotta.  

Ezt követően a polgármester javaslatot tett két jegyzőkönyv hitelesítőre Karcag Sándorné és Szórágy 
Gyuláné képviselők személyében. A javasolt személyeket kérdésre a testület egyhangúlag elfogadta.  
Elmondta, hogy Gere Zsolt képviselő nincs jelen az ülésen,  távolmaradását jelezte. 
A polgármester elmondta a jelenlévőknek, hogy az Egyebek napirendi pont keretében milyen alpontokat 
javasol megtárgyalni.  
Ezután ismertette a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalását.  A javasolt napirendek 
megtárgyalásával a testület egyhangúlag egyetértett. 
 
Napirend előtt: 
 

1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
            Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Szórágy Gyuláné képviselő: 
A 61-es számú határozattal kérdezem, hogy kezdetben úgy volt, hogy nem volt jelentkező az 1134-es 
hrszú telekre. Ez után érkezett jelentkező? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Igen, az után jelentkeztek a telek megvásárlására, de erről beszélni fogunk ma. 
 
Szórágy Gyuláné képviselő: 
A 64-es számú határozatnál szeretném a Hagyományőrző Klub nevében megköszönni az önkormányzat 
támogatását. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Szívesen, mi is nagyon köszönjük a munkájukat, és kérjük, hogy lehetőségeikhez mérten a jövőben is 
segítsék a településen a közösségi életet.  
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Varga Richárd polgármester: 
Amennyiben nincs több kérdés, észrevétel a lejárt határidejű határozatokkal kapcsolatban, szavazásra 
teszem: aki elfogadja a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató jelentést, kérem, 
hogy kézfelemeléssel jelezze. 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a lejárt határidejű 
határozatokról szóló beszámolót, és a következő határozat született: 
 

68/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzata az alábbi határozatokra a beszámolási 
kötelezettséget megszünteti: 
48/2022.(V.31.); 49/2022.(V.31.); 50/2022.(V.31.); 51/2022.(V.31.); 
52/2022.(V.31.); 53/2022.(V.31.); 54/2022.(V.31.); 55/2022.(V.31.); 
56/2022.(V.31.); 57/2022.(V.31.); 58/2022.(V.31.); 59/2022.(V.31.); 
60/2022.(V.31.); 61/2022.(V.31.); 62/2022.(V.31.); 63/2022.(V.31.); 
64/2022.(V.31.); 65/2022.(V.31.); 66/2022.(V.31.); 67/2022.(V.31.);  
 
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolási kötelezettség megszüntetését a 
nyilvántartáson vezesse át. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
 
Napirend: 
 

1. HÉSZ módosítással kapcsolatos határozatok meghozatala 
Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az elmúlt ülésen a tervező jelenlétében elég hosszasan tárgyalta a testület a HÉSZ módosítását. 
Különféle szakhatóságok véleményét kellett bekérnünk, és a vélemények úgy alakultak, hogy a hűtőház 
építése és a gabonatároló építése ügyében volt olyan hatóság, aki környezeti vizsgálat elkészítését írta 
elő. A befektetőknek az volt a kérése, hogy válasszuk ketté ezt a két projektet. Mivel több helyrajzi 
számú területet érint a módosítás, kérték, hogy azoknak a területeknek a módosítását engedélyezze a 
testület, ahol nem kell vizsgálat. Ennek megfelelően készítette el a tervező most az előterjesztést. A két 
nagy projektekhez tehát még külön vizsgálatok szükségesek, viszont a többi helyrajzi számú területen 
engedélyezhető a módosítás. 
A kezdeményezők a költségeket vállalták, tehát az önkormányzatnak nem fog pénzébe kerülni. 
Javaslom a két határozat tervezet elfogadását. 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatok születtek: 
 

69/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a környezeti vizsgálat   
szükségességéről -Nógrád Község Településrendezési Eszközeinek módosításához 

             - részterületekre vonatkozóan az alábbi határozatot hozza: 
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A Helyi Építési Szabályzatáról és Szabályozási tervéről szóló, 13/2007. (XII.29.) Ök. 
sz. rendelet rendelet – részterületekre vonatkozó - módosításához kapcsolódóan, a 
környezeti vizsgálat szükségességéről szóló javaslatot elfogadja és az alábbi 
határozatot hozza: 

1. A településrendezési eszközök módosítása az egyes tervek, illetve programok 
környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet hatálya alá tartozik. 
A KV. Rendelet 1. § (3) (a), 4. § (2) bekezdése, valamint 3. számú melléklet II. 
pontja alapján, az Önkormányzat, mint a terv kidolgozója megkérte a környezet 
védelméért felelős szervek véleményét, a környezeti vizsgálat szükségességéről, 
hogy a hatáskörükbe tartozó környezet- vagy természetvédelmi szakterületet 
illetően várható-e jelentős környezeti hatás, azaz szükséges-e a környezeti 
vizsgálat lefolytatása. 
2. A Képviselő-testület, - összhangban a településrendezési eszköz módosítása 

kapcsán megkeresett környezet védelméért felelős szervek véleményével - a 
módosítás következtében várható környezeti hatásokat nem tartja jelentősnek, ezért 
a környezeti vizsgálat lefolytatását nem tartja szükségesnek. 

Melléklet:  

Összesítő táblázat: A környezeti vizsgálat szükségessége tekintetében megkeresett 
szervek és a megkeresésre adott, beérkezett válaszok  

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

70/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta „Nógrád 
Község Településszerkezeti tervének, Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási 
Tervének módosítása részterületekre” vonatkozó tervmódosításról szóló 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 

 
A Képviselő-testület:  

 
1. Tudomásul veszi a partnerségi egyeztetésről szóló tájékoztatást, mely szerint 
jogszabályon alapuló kifogást emelő észrevétel nem érkezett. 

 
2. Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a „Nógrád Község Településszerkezeti 
tervének, Helyi Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének módosítása 
részterületekre” vonatkozó tervvel kapcsolatban, a további egyeztetéseket folytassa 
le. 

 
Határidő: azonnal és folyamatos 
Felelős: polgármester 
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2. Rendezvénynaptár módosítása Megyenap miatt 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Kaptunk egy megtisztelő felkérést, miszerint a Nógrádi megyenap községünkben kerülne 
megrendezésre szeptember 17-én. Költségét Nógrád megye önkormányzata állja. A sikeres 
megvalósulást támogatnunk kell. A programot megküldték, ebből láthatjuk, hogy mire lehet számítani. 
Az őszi vigalom viszont nem lenne megtartva, csak a szüreti felvonulás és a bál, hiszen a vasárnapi 
program 1 hét múlva lenne és hasonló a megyenaphoz.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Minden költséget a megye állna? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Igen, de szívesen fogadnak helyi civil szervezeteket is, akik fellépnének, kérem is, hogy jelentkezzenek 
akik részt vennének a Megyenapon.  
Egy másik rendezvény is lesz községünkben. Augusztus 6-án a Palóc Classic Rally kerül 
megrendezésre. A sportpályára érkeznek a versenyzők, azután lesz egy kulturális program. A 
rendezvény pontos költségét még nem ismerjük. A Buda Túra Egyesület pályázati támogatásból a 
költségek nagy részét finanszírozni fogja. Ez szerepel a rendezvénynaptárban, 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a rendezvénynaptár 
módosítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
 

71/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2/2022.(I.25.) számú 
határozatát úgy módosítja, hogy a rendezvények közé felveszi a 2022. szeptember 
17-én megtartandó Megyenapot, a szeptember 25-re tervezett Őszi vigalom 
rendezvényt pedig nem kívánja megtartani.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

3. Óvodáztatási és beiskolázási támogatások összegéről döntés 
Előterjesztő: Varga Richárd polgármester      

  
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
      
Varga Richárd polgármester:      
Az előző évek gyakorlatának megfelelően, idén is van lehetőségünk támogatást nyújtani az óvodáztatást 
és beiskolázást. A határozati javaslat szerint az óvodás gyermeket nevelő szülők 8000 Ft, iskolás 
gyermeket nevelők 13.000 Ft, középiskolások pedig 18.000 Ft támogatást kaphatnak. 
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Szerintem ezek nagyon szép összegek, szerintem örülni fognak a szülők. 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a beiskolázási 
támogatásra tett javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 
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72/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő testülete a 18/2020. (XII.19.) számú 
önkormányzati rendeletében foglalt 
A., Óvodáztatási támogatás 2022. évi összegét óvodásonként 8.000 Ft összegben, 
B., A Hesz Mihály Általános Iskola tanulói részére járó 2022. évi beiskolázási 
támogatás összegét tanulónként 13.000 Ft összegben, 
C., A középiskolások részére járó 2022. évi beiskolázási támogatási összeget 
tanulónként 18.000 Ft-ban állapítja meg. 
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy jelen határozatban szereplő összegekről a 
rendeletben foglalt feltételeknek megfelelően adjon tájékoztatást a szülőknek és a 
kifizetésről gondoskodjon. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 

 
4. Pályázatokról beszámoló 

- Szociális tűzifa pályázat benyújtásáról döntés 
Előadó: Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
Több pályázatot sikerült teljesen lezárnunk, ilyen az óvodaudvar játszótéri eszközeinek beszerzése, 
testvértelepülési programokra nyújtott támogatása, orvosi rendelők fejlesztése-háziorvosi rendelő 
felújítása.  
A szolgálati lakás építésének kivitelezése megkezdődött és jelenleg is tart.  
A temetői urnafal és kerítés építése befejeződött.  
A könyvtár támogatásához megtörtént a bútorok, eszközök beszerzése. Jelenleg tart a bútorok 
összeszerelése, festés, padló lerakása diákmunkások bevonásával. 
A tisztítsuk meg az országot pályázat is lezárásra és elfogadásra került.  
A községháza épületének energetikai korszerűsítésénél elindult a tervezési szakasz. Hamarosan a 
kivitelezés is megkezdődhet.  
Hamarosan megkezdődhet a temetőben a közlekedési utak, járdák építése.  
A kommunális eszközök beszerzéséhez köthető pályázat kapcsán dönteni szükséges az árajánlatokról. A 
kistraktorhoz vásárolnánk kiegészítőket, pótkocsit, tolólapot. Ezeket csak egy helyen készítik az 
országban, tehát ebben az esetben nincs lehetőség több ajánlat bekérésére. A szárzúzó és műtrágyaszóró 
tekintetében bekértem a három árajánlatot.  
A tájház felújításának előkészítése, tervdokumentáció elkészítése pályázat is nyertes. Elkezdődött a 
szakemberekkel, a mentorral a munka. Holnap találkozunk vele, felméri a tájházat. Szükség lesz majd 
statikusra, faanyagvédelmi szakemberre is.  
A nógrádi bekötőút is megújul Magyar Falu Program keretében. Ez nem önkormányzati pályázat.  
 
Varga Richárd polgármester:      
Amikor kiíródott ez a pályázat, akkor a közigazgatási határ volt az a pont, ameddig az útfelújítás 
érintette volna településünket. Így kb. 340 m útfelület kimaradt volna a felújításból, ami se nem a 
tulajdonunk, sem kezelői nem vagyunk és pályázni sem tudtunk volna. Kértem a közútkezelő 
igazgatóságát, hogy vizsgálják felül, hogy hogyan férhetne bele ez a szakasz is a felújításba. 
Kérésünknek eleget tudnak tenni, így az a szakasz is megújulhat, ez 40 M Ft-ot jelent. 
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A polgármester elmondta, hogy lakossági beadványok is érkeztek, mi azok tartalma.  
 
A testület a kommunális eszközbeszerzéssel kapcsolatban egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 
0 tartózkodással  az alábbi határozatokat hozta: 
 

73/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Magyar Falu Program 
kommunális eszköz beszerzésével kapcsolatban a műtrágyaszóró és szárzúzó 
eszköz esetén a legkedvezőbb ajánlatot adó Kelet-Agro Kft. 641.420 Ft + ÁFA, 
összesen 814.604. Ft összegű ajánlatát fogadja el. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a pályázókat értesítse és a 
szerződést az ajánlatnak és a pályázati feltételeknek megfelelően kösse meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 

74/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy a Magyar 
Falu Program kommunális eszköz beszerzése pályázattal kapcsolatban az egyedi 
gyártású pótkocsit a magasított oldalfallal és az egyedi gyártású tolólapot a 
polgármester a Kelet-Agro Kft-től rendelje meg forgalomba helyezéssel együtt 
összesen bruttó 1.561.989 Ft-os áron. 
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Varga Richárd polgármester: 
A napirend keretében döntenünk kell a szociális célú tűzifa pályázat benyújtásáról is. Idén 94 m3 
tűzifára lehet pályázni. 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a pályázat 
benyújtását és az alábbi határozatot hozta: 
 

75/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási igényt kíván 
benyújtani a Magyarország 2022. évi központi költségvetésről szóló 2021. évi 
XC. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet 2.2.1. pont 
szerint. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 
kapcsolódó támogatása jogcím szerinti szociális tűzifa vásárlására.  
Az önkormányzat 94 m3 keménylombos tűzifa megvásárlására pályázik.  
A szükséges önrészt, 119.380 Ft-ot és szállítási költséget a 2022. évi költségvetés 
települési támogatásra tervezett összegéből biztosítja az önkormányzat, és egyben 
kijelenti, hogy a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen.  
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Felkéri továbbá a jegyzőt, hogy a szociális tűzifával kapcsolatos rendelettervezet 
elkészítéséről gondoskodjon, és terjessze a testület elé. 
Felkéri továbbá a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról gondoskodjon, 
és arról a testületnek számoljon be.  
 
Határidő: 2022.08.31. értelemszerű és folyamatos 
Felelős: polgármester és jegyző  

 
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A Nemzeti Kulturális Alap meghirdetett népművészeti nagyrendezvények támogatására pályázatot. 
2023. márciusától augusztusig van lehetőség népművészeti tematikájú rendezvény megvalósítására. Én 
ennek keretében a Várjátékokat tudnám elképzelni. Legalább 1 M Ft-ra lehet pályázni, 2 M Ft-ig 5000 
Ft a nevezési díj, afölött pedig a teljes pályázati összeg 1%-a. Javaslom, hogy legalább 2 M Ft-ra 
pályázzunk.  
Egy másik pályázati lehetőség a Tudásunkkal kézen fogva a közösségekért című felhívás. Ez egy 
szakkör lenne, eszközre és anyagtámogatásra pályázhatnak önkormányzatok. A nemzetiségi 
önkormányzat tartaná a szakkört, de mivel ők nem pályázhatnak, ezért kért meg minket az elnök 
asszony, hogy nyújtsuk be a pályázatot. 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással  támogatta a pályázatok 
benyújtását és az alábbi határozatokat hozta: 
 

76/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a Népművészet Kollégiuma által kiírt népművészeti nagyrendezvények 
pályázaton. A pályázat tartalma a 2023. évi Várjátékok megrendezésének 
támogatása.  
A testület felkéri az alpolgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 2 M Ft 
összegben gondoskodjon. 
 
Határidő: 2022.08. 01 
Felelős: alpolgármester   

 
 

77/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a Tudásunkkal kézen fogva a közösségekért kiírásra, melynek 
keretében kézimunkához alapanyagokat és eszközöket lehet nyerni.  
A testület felkéri az alpolgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról gondoskodjon. 
 
Határidő: 2022. 07. 31. 
Felelős: alpolgármester   

 
Karcag Sándorné képviselő: 
A temetői urnafal kapcsán jegyezném meg, hogy legutóbb, amikor helyszíni bejárást tartottunk, akkor 
tapasztaltunk hiányosságokat, és úgy látom, hogy ezeket a vállalkozó még nem javította, nem szüntette 
meg. A fugázás hiányos, rések vannak, oda ígérték egy perem elkészítését.  
 
Ciuleacné Drajkó Adrienn alpolgármester: 
A kivitelezés ugyan már befejeződött, de az elszámolás még nem történt meg, tehát folyamatban van.  
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Varga Richárd polgármester: 
Engem úgy tájékoztatott a kivitelező, hogy javították a hibákat, én látok változást.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Hogyan lehet majd megvásárolni az urnahelyeket, mennyibe fog kerülni, ezt lehet már tudni? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Rendelet fogja majd szabályozni, a következő ülésre szeretnénk ezt előkészíteni. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Felmerül az a kérdés, hogy előre megváltás legyen-e? Jelenleg az egyéb sírhelyek megváltásánál nincs 
lehetőség előre megváltani azokat.  
 
Piroska János képviselő: 
Javaslom, hogy az urnafalnál egységes fedőlap, zárólap kerüljön kialakításra. Kérjünk be erre 
vonatkozóan árajánlatokat.  
Az előre megváltással kapcsolatban az a véleményem, hogy ez egy idő után át fog menni üzleti dologba. 
Javaslom, hogy egy része legyen megvásárolható előre, de ne az összes.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Én azt gondolom, hogy akkor kell sírhelyet vásárolni, amikor elhalálozik valaki. Egyetértek viszont 
azzal, hogy néhány urnafülkével az önkormányzat rendelkezzen, mert bármikor szükség lehet egy 
köztemetésre stb.  
 
Több képviselő is úgy foglalt állást, hogy ne legyen lehetőség előre megváltásra. 
 
15 óra 30 perckor érkezik az ülésre Debreceniné Králik Tünde a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A fedlap megvásárlási árát az eladási árba be kellene építeni. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Bekérjük az árajánlatokat, és az után visszatérünk erre.  
 
 

5. Önkormányzati ingatlanügyek 
 

- Béke téren 401 hrszú telek kialakítása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A 401 hrszú telekből megosztás útján szeretnénk kialakítani egy építési telket, illetve szeretnénk annak 
az ingatlantulajdonosnak jogos kérését teljesíteni, akinek az út az ingatlanán fut keresztül. Az 
önkormányzatnak lead egy részt, de a másik oldalon többet kap ezáltal, így vállalta, hogy a különbözeti 
költséget ő megfizeti. 455 m2-t vásárolna meg tőlünk, 2000 Ft/m2 árat fizetne meg nekünk.  
A kialakított 401/2 építési telket az önkormányzat értékesíthetné.  
Két határozatot kell hoznunk: a 384/1 hrszú telek alapterülete 455 m2-rel nő. A 455 m2 területért 2000 
Ft/m2 árat fizet meg az önkormányzat részére a tulajdonos.  
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A másik határozatban döntenünk kell a 401/2 hrszú telek kialakításáról, ami a rendezési terv szerint 
beépíthető terület. Ezt az önkormányzat később építési telekként tudja értékesíteni.  
 
A napirend vonatkozásában a testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással és 
az alábbi határozatokat hozta: 
 

78/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Dombai Gábor földmérő 
által készített M-13/2022. munkaszámú változási vázrajznak megfelelően 
telekhatárrendezést kíván végrehajtani a 401 és az 584/1 hrszú ingatlanokkal 
kapcsolatban. A telekhatárrendezés kapcsán az 584/1 hrszú ingatlan területe 455 
m2-rel megnövekedik. Az önkormányzat a többletterületet bruttó 2.000 Ft/m2 
áron kívánja értékesíteni Gáspár Tibor részére, aki a Nógrád 584/1 hrszú ingatlan 
tulajdonosa.  
A megosztással és adásvétellel kapcsolatos költséget az önkormányzat viseli. 
 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester   

 
 

79/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete építési telket kíván 
kialakítani a Nógrád 401 hrszú közterület közlekedésre és egyéb közösségi célra 
nem használt területén. 
A telek kialakítását településrendezési eszközök lehetővé teszik.  
A Dombai Gábor földmérő által készített M-13/2022. munkaszámú változási 
vázrajz alapján a 401 hrszú közterületből kialakításra kerülne a 401/2 hrszú 1221 
m2 nagyságú ingatlan. 
Az önkormányzat úgy rendelkezik, hogy ezt a kialakuló ingatlant kiveszi a 
forgalomképtelen törzsvagyonból és forgalomképes üzleti vagyonná minősíti.  
Az ingatlan művelési ágának változtatásáról – kivett közterületből beépítetlen 
területté – intézkedni szükséges.  
Amikor a változást az ingatlannyilvántartáson átvezetik, akkor azzal egyidőben 
intézkedni kell az ingatlanvagyon nyilvántartáson történő átvezetésről is. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásához szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester   

 
 

- Lakópark kialakítása 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
Itt az a lényeg, hogy a majdan kialakítandó építési telkekből 5-6 db megvásárlásra kerülne egy befektető 
által és az általuk megjelölt típustervekből választhatnák ki a lakóépületeket az építtetők. Ők 
bonyolítanának le az értékesítést, a házak rövid időn belül, garantált áron épülnének meg. Ez akár egy 
mintaprojekt is lehetne. 
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Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Kérjünk be további részletes szerződéstervezeteket, vagy a testület elutasítja az ilyen formába történő 
területértékesítést? Konzorciumi szerződésben legyen rögzítve, hogy kinek, mi a feladata? 
 
A testület tagjai úgy foglaltak állást, hogy további információ bekérése szükséges. 
 
 
- 1134 hrszú telekre vételi ajánlat 
     Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
A hirdetményben megjelölt határidőn belül nem érkezett vételi ajánlat a telekre, de utána igen.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Most érkezett egy vételi jogot alapító szerződés, de én ezt nem javaslom elfogadásra, mert az ügyvéd is 
azt mondta, hogy jobban körül kell járni ezt az ügyet és esetleg a következő ülésen tárgyalja csak a 
testület. 
 
A képviselők egyetértettek az ügy elnapolásával és pontosabb információ bekérésével. 
 
6. Egyebek 

 
- Nógrád Szíve Hagyományőrző Baráti Kör Egyesület kérelme 
     Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
Az elnökasszony egy rendezvény támogatásához kérte a testület 200.000 Ft összegű támogatását.  
 
Debreceniné Králik Tünde Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: 
A kérelemben megjelölt dátumokhoz nem ragaszkodunk, más időpont is megfelel számunkra a kiállítás 
megnyitójaként. A bútoraink elkészültek, ezekbe helyi hímzésekkel készült dolgokat szeretnénk 
elhelyezni. Ezt szeretnénk bemutatni a megnyitó keretében. A Megyenapon szívesen részt vennénk 
népi játékokkal. A betlehemes műsorra már most vannak felkéréseink.  
 
Varga Richárd polgármester: 
Köszönjük az egyesület munkáját, a hagyományok ápolására szükség van. Támogatni kell a 
kezdeményezéseket. A Megyenapról azt szeretném elmondani, hogy nem önkormányzati és nem 
polgármesteri döntés, hiszen a megyei vezetés állítja össze a programokat. Ők a jelentkezéseket 
szívesen veszik, szerintem nem lesz akadálya a kitelepülésnek.  
Javaslom a megnyitót a szlovák mise idején megtartani. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Itt szeretném elmondani, hogy a nemrég belső ellenőrzés volt, ami arról szólt, hogy az önkormányzat az 
átadott pénzeszközöket milyen formában, milyen jogszabályokkal, milyen pénzügyi feltételekkel adja 
át. Az egyik felvetés az volt, előírás, hogy mindig be kell nyújtani a civil szervezeteknek igazolást arról, 
hogy nincs tartozása. A számlákra is rá kell majd vezetniük, hogy azokat önkormányzati támogatásból 
fizette ki és a kifizetésekről szóló bizonylatokat is csatolni kell.  
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Szórágy Gyuláné képviselő: 
A civil szervezeteket lehetne tájékoztatni erről egy levélben. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A megállapodásokat módosítani fogjuk, abban ez szerepelni fog. 
 
A napirend vonatkozásában a testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással 
támogatta a kérelmet és az alábbi határozatot hozta: 
 
 

80/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád Szíve 
Hagyományőrző Baráti Kör Egyesület kérelmére a kiállító terem megnyitójára és az 
egyesület működési költségeihez 200.000 Ft összegű támogatást nyújt. 
A támogatás kifizetése a tartalékkeret terhére történhet. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. A 
rendeletben foglaltak szerint, a belső ellenőrzés megállapításait figyelembe véve a 
támogatási szerződést kösse meg, és az összeg kiutalásáról legkésőbb 2022. 
augusztus 31-ig intézkedjen. 
A felhasználásról az elszámolást 2023. január 31-ig kérje számon, és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal, a rendeletben és a megállapodásban foglaltak szerint,  
     értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 

- Nógrádi Napraforgó Egyesület kérelme 
Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 
Az egyesület a taposópark területére ping-pong asztalt szeretne vásárolni és telepíteni, valamint a 
Csurgó forrás karbantartásánál felmerülő költségeiket fedeznék a támogatásból. Én javaslom, hogy 
biztosítsuk a 100.000 Ft-ot az egyesület részére. 
 
A testület egyhangúlag, 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet és az 
alábbi határozat szerint döntött: 
 

81/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrádi Napraforgó 
Egyesület kérelmére ping-pong asztal vásárlására és az egyesület működési 
költségeihez 100.000 Ft összegű támogatást nyújt. 
A támogatás kifizetése a tartalékkeret terhére történhet. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. A 
rendeletben foglaltak szerint, a belső ellenőrzés megállapításait figyelembe véve a 
támogatási szerződést kösse meg, és az összeg kiutalásáról legkésőbb 2022. 
augusztus 31-ig intézkedjen. 
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A felhasználásról az elszámolást 2023. január 31-ig kérje számon, és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal, a rendeletben és a megállapodásban foglaltak szerint,  
     értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 

 
- Nagyboldogasszony Alapítvány kérelme 
     Előadó: Varga Richárd polgármester 

 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 

 
Varga Richárd polgármester: 

20 éves évfordulóját ünnepli az alapítvány, amihez gratulálok. Az alapítvány 150.000 Ft-os támogatást 
igényelne, amiből az évfordulót szeretnének méltón megünnepelni és működésre is használnának 
belőle. Javaslom, hogy támogassa a testület a kérelmet. 
 
Piroska János képviselő: 
Én személyes érintettség miatt nem kívánok rész venni a szavazáson. 
 
A testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet és az alábbi határozat 
szerint döntött: 
 

82/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrádi 
Nagyboldogasszony Alapítvány kérelmére az alapítvány működési költségeihez 
150.000 Ft összegű támogatást nyújt. 
A támogatás kifizetése a tartalékkeret terhére történhet. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. A 
rendeletben foglaltak szerint, a belső ellenőrzés megállapításait figyelembe véve a 
támogatási szerződést kösse meg, és az összeg kiutalásáról legkésőbb 2022. 
augusztus 31-ig intézkedjen. 
A felhasználásról az elszámolást 2023. január 31-ig kérje számon, és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal, a rendeletben és a megállapodásban foglaltak szerint,  
     értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Piroska János személyes érintettség miatt nem vett részt a szavazáson. 
 
Piroska János képviselő: 
A plébános úrral egyeztettünk és szeretnénk egy templomszentelési ünnepséget tartani augusztus 14-én. 
Tulajdonképpen 20 év áldozatos munkáját szeretnénk megünnepelni.  Erre szeretettel várunk mindenkit. 
A szentmise 11 órakor kezdődik.  
 
Varga Richárd polgármester: 

Köszönjük szépen a meghívást! 
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- Nógrád Község Hagyományőrző Klub Egyesület támogatása lepénysütésért 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 
Varga Richárd polgármester: 

Az egyesület tagjai a várjátékok alkalmával tisztességgel helytálltak, hogy megsüssék a rengeteg ételt. 
68.700 Ft-ot az önkormányzat átutal az egyesület számlájára az elvégzett munka támogatására. Kérem a 
javaslat elfogadását. 
 

Szórágy Gyuláné képviselő: 
Én személyes érintettség miatt nem kívánok rész venni a szavazáson. 
 
A testület 5 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a kérelmet és az alábbi határozat 
szerint döntött: 
 

83/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád Község 
Hagyományőrző Klub Egyesületet a VII. Várjátékokon történő ételkészítéssel 
kapcsolatban 68.700 Ft támogatásban részesíti, amelyet működési kiadásokra 
használhat fel. 
A támogatás kifizetése a tartalékkeret terhére történhet. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. A 
rendeletben foglaltak szerint, a belső ellenőrzés megállapításait figyelembe véve a 
támogatási szerződést kösse meg, és az összeg kiutalásáról legkésőbb 2022. 
augusztus 31-ig intézkedjen. 
A felhasználásról az elszámolást 2023. január 31-ig kérje számon, és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal, a rendeletben és a megállapodásban foglaltak szerint,  
     értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Szórágy Gyuláné személyes érintettség miatt nem vett részt a szavazáson. 
 

 
- Várjátékok elszámolása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 

Varga Richárd polgármester: 
Az elszámolásról készített táblázat részletes, érthető, jól áttekinthető. 2.284.486 Ft volt az 
önkormányzati hozzájárulás. Véleményem szerint színvonalas rendezvényt sikerült megvalósítani, 
köszönöm a segítőknek a támogatást.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta az elszámolást és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

84/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a VII. Várjátékok 
elszámolását 2.034.500 Ft bevétellel 4.318.986 Ft kiadással elfogadja. A 
különbözetet 2.284.486 Ft-ot az önkormányzat költségvetéséből kell fedezni.  
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A testület felkéri a pénzügyi kollégát, hogy az elszámolást a nyilvántartásokon 
vezesse át. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Bekes Olga pénzügyi munkatárs 

 
 

 
- Nógrád Morgó-pataki oldaltározó horgászrend elfogadása 

Előadó: Varga Richárd polgármester 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 

Varga Richárd polgármester: 
A horgászrend tervezetet azért készítettük el, hogy hasznosítani tudjuk a tavat. Ez egy tervezet, tehát 
lehet változtatni benne. El kell indulni ebben az irányban, hiszen a vízminőség, élővilág ezt kívánja 
meg.  

Kovács Ágnes képviselő: 
A halőr állandóan itt fog tartózkodni? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Társadalmi megbízatású halőrre gondoltunk.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Itt már volt telepítve hal a tóba? Milyen időközönként kell telepíteni? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Igen, volt már telepítés. Egy nyilvántartást kell készíteni, amit a fogási naplóba bejegyzett fogások után 
tudunk megismerni. Nincs előírás arra vonatkozóan, hogy mikor kell telepíteni.  
 
Karcag Sándorné képviselő: 
Itt csak az horgászhat, akinek a horgászathoz engedélye van? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Igen, Magyarországon csak az horgászhat, akinek állami jegye van. E mellé váltja meg a területi jegyet. 
 
Szórágy Gyuláné képviselő: 
A halőr fogja árulni a napijegyet? 
 
Varga Richárd polgármester: 
Nem. A halőr is adhat el napijegyet, de munkaidőben az önkormányzatnál lehet majd jegyet venni, 
munkaidőn kívül pedig egy Kossuth utcai fiatalember vállalta, hogy árusítja a jegyeket.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással elfogadta a horgászrendet és az 
alábbi határozatot hozta: 
 
 

85/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrádi Morgó-pataki 
oldaltározó horgászrendjét elfogadja. 
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A testület felkéri a polgármestert, hogy a horgászrendet hozza a lakosság 
tudomására, az abban foglaltak betartásáról gondoskodjon és a feladat elvégzéséhez 
megfelelő végzettségű halőrt alkalmazza. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Napirend utáni hozzászólások: 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az ’56-os emlékmű melletti diófa ki van száradva, annak kivágásáról kellene határozatot hozni 
véleményem szerint. 
 
Varga Richárd polgármester: 
A Fekete partnál és az emlékművek melletti parkban is a fák gallyazására, bokrok kitakarítására van 
szükség. 
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozta: 
 

86/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete engedélyezi, hogy az 1956-os 
emlékmű mellett a kiszáradt diófa kivágásra kerüljön. Engedélyezi továbbá, hogy a 
mellette lévő parkban, illetve a Fekete part mellett lévő parkban a fák szükséges 
gallyazását, illetve a bokrok kitakarítását a polgármester elvégeztesse. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A topolyos kivágására van két szerződés, az egyik szerint az önkormányzat intézkedik a fakivágásról, a 
másik szerint eladásra kínáljuk a kivágott fákat és így nem kerül költségbe az önkormányzatnak a 
fakivágás.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a fák kivágásáról és 
értékesítéséről szóló szerződés megkötését és az alábbi határozatot hozta: 
 

87/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert arra, hogy adásvételi szerződést írjon alá a Nógrád 0326 és 0328 hrszú 
területeken a fák kivágására. Ezt követően pedig felhatalmazza a kivágott fák 
eladására. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a kivágást követően adjon a testületnek 
tájékoztatást. 

 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
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Szórágy Gyuláné képviselő: 
A Nógrádi Polgárőr Egyesület 15 éves jubileumát ünnepli idén. Ők is minden rendezvényen kiveszik 
részüket a rendezvény biztosításában. Én szeretnék nekik 100.000 Ft támogatást javasolni, hogy meg 
tudják ünnepelni az évfordulót. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Mivel kérelem nem érkezett erre vonatkozóan, kérem, hogy ezt mihamarabb nyújtsák be az 
adóigazolással együtt.  
Kérem a testületet, hogy kézfeltartással szavazzon a támogatás megítéléséről. 
 
Szórágy Gyuláné és Varga Richárd bejelentette személyes érintettségét. 
 
A testület egyhangúlag 4 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással támogatta a javaslatot és az 
alábbi határozat szerint döntött: 
 

88/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 
 

Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrádi Polgárőr Egyesület 
kérelmére az egyesület 15 éves jubileumi ünnepségének megtartásához 100.000 Ft 
összegű támogatást nyújt. 
A támogatás kifizetése a tartalékkeret terhére történhet. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. A 
rendeletben foglaltak szerint, a belső ellenőrzés megállapításait figyelembe véve a 
támogatási szerződést kösse meg, és az összeg kiutalásáról legkésőbb 2022. 
augusztus 31-ig intézkedjen. 
A felhasználásról az elszámolást 2023. január 31-ig kérje számon, és a szükséges 
átcsoportosításról intézkedjen. 

 
Határidő: azonnal, a rendeletben és a megállapodásban foglaltak szerint,  
     értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
 
Varga Richárd polgármester és Szórágy Gyuláné képviselő személyes érintettség miatt nem vett részt a 
szavazáson. 
 
Varga Richárd polgármester: 
Szeretném elmondani, hogy az idei évre a civil szervezetek támogatására 1 M Ft volt betervezve. A mai 
ülésen hozott határozatok szerint ezt már túlléptük. Ez nem azt jelenti, hogy a kérelmeket már nem 
fogadja el a testület, csupán tájékoztatásul említettem.  
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A testület előtt többször volt tárgyalva a Jókai utcával párhuzamos utcában telekkialakítás. Az első 
lépcsőben az önkormányzat nagyobb területéből le kellene választani a már megbeszélt telkekhez 
szükséges részt, elkészült az ezzel kapcsolatos vázrajz. Először ezt a telekalakítási eljárást kellene 
végrehajtani, de most még mind a két területet külterület marad. Ezt követően intézkedni kell a művelés 
alóli kivonásról.  
Kérem a képviselő testületet, hogy az első körben hozzon döntést arról, hogy felhatalmazza a 
polgármestert a telekalakítási eljárás lefolytatására. A díjat természetesen az önkormányzat viseli.  
 
A testület egyhangúlag 6 igennel, 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodással egyetértettek az elhangzottakkal 
és az alábbi határozatot hozták: 
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89/2022.(VII.26.) képviselő-testületi határozat 

 
Nógrád Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a Dombai Gábor földmérő által készített M-11/2022. 
munkaszámú változási vázrajz szerint megosztási eljárás lefolytatásáról intézkedjen. 
Az eljárással kapcsolatos költségeket az önkormányzat viseli. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
A polgármester megköszönte a jelenlévőknek az aktív részvételt és az ülést 16 óra 56 perckor 
berekesztette. 
 

k.m.f. 
 

 
 
 

                                Varga Richárd                     Árpásné Schlenk Judit 
                                       polgármester             jegyző 
 
 
 
 

                         Karcag Sándorné                                         Szórágy Gyuláné 
                                jegyzőkönyv hitelesítő                                  jegyzőkönyv hitelesítő 


